
 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.12.2021  № СД-12-06/21 
 

 

 

 

 

 

 

Отчет о работе депутатов Совета 

депутатов муниципального 

округа Бирюлево Западное перед 

избирателями за 2021 год 
 

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа 

Бирюлево Западное от 27.10.2016 года №СД-11-07/16 «Об утверждении 

Порядка проведения отчета депутата Совета депутатов муниципального округа 

Бирюлево Западное  перед избирателями,  

Совет депутатов решил: 

1. Отчет о работе депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Бирюлево Западное за 2021 год перед избирателями принять к сведению.  

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Бирюлево 

Западное разместить отчёты депутатов на официальном сайте муниципального 

округа Бирюлево Западное в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет»: www.m-bz.ru. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Бирюлево Западное в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет»: www.m-bz.ru.  

4. Направить копию настоящего  решения в Чертановскую межрайонную 

прокуратуру Южного административного округа города Москвы не позднее 3 

дней со дня его принятия.  

5. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Западное Леликову Е.С. 

 

Результаты голосования: 

«за» -9,  «против» -0, «воздержались» -0. 

 

Глава муниципального округа   

Бирюлево Западное                                                                        Е.С. Леликова 

http://www.m-bz.ru/
http://www.m-bz.ru/

